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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™. Tel 0800 9999, Fax, 042 228-516. Eebsite: 88 hidaa.gov.al

DEKLARATE :;-;L"g;;*'j |
E INTERESAVE PRIVATE dhevit | )0y |

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe 1&
fémijéve madhore, né baz€ & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndrvshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
MARJETA MUHAREM ZAIMI
Funksioni

ZV/DREJTUESE E PROKURORISE
Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE, Rr. “Haxhi H.Dalliu”. Nr.18/1,

I'1IRANE

Data e emérimit né
funksionin qé kryen
29.01.2008

Data e dorézimit té
deklaratés

27.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
1| Blerje apartamenti me sipérfage 103.m*, zona kadastrale l ‘ 50% |
' : . _ . 87,750 Euro
Kontraté shitblerje me rezerveé e pasurisé s€ palujtshme. . -
/ (tetédhjeté e shtaté mijé e ’
daté 22.04.2011. 2 ,
] ) o _ ! shtatéqgind e pesédhjeté)
l (Kontraté hipotekimi daté 02.06.2011, Kontraté kredie
bankare daté 02.06.2011, bashkélidhur késaj deklarate). ‘ '
Burim krijimi per blerjen e shiepise jane: 2.498.714 |
Kredi ne | ne shumen 5.000.000 leke. (dymilion katergind nentedhjete e
SR i ; o , . | tetemije,shiateqind katermbedhjete) |
Pakésuar pasuria e luajtshme Térhequr depozitat né
646749
dhe ’
! _ ) . (gjashtegind dyzete e gjashte mije,
si dhe pakesimi i gjendjes CASH, gjithsej ne
shtateqind ¢ dyzete € nente) leke
| shumen 6.485.000 leké . |
845,882
I | (tetegind,dyzetepesemije tetegind,
e ILL“I._IL'. e kl‘- ||L|‘-'L - | e
-l. i "l.,HH 2 —1'*!4 l:H][] leke
| (dymilion katerqind.nentedhjete e
kater mije)
L =8 - | _

_Emri, Mbiemri, | Nenshk
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & ¢ ,

plotésoni né fotokopje & 1ij. MARJETA ZAIMI ; m%@,m,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t€ ardhurave &

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatiés apo aktivitetit nga ku miparshim deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).
Paga dhe shpérblime. viti 2011, zv.Drejtuese né Prokuroring e Rrethit 1.672.926 leké

Gjvgésor Tirang (nje milion e gjashtégind e

shtatédhjeté e dy mijé e
néntégind e njézelé e gyashté)

| Paga dhe shpérblime, viti 2011, bashkéshorti, Inspektor né 33.151 leké#

Inspektoriatin Ndértimor deri mé 15.09.2011 dhe mé pas Ing. né (katérqind e tridhjeté e tre

Drejtoring e Shérbimeve, Komuna Farké, mijé e njégind e pesédhjeté e
nje )

I'é ardhura 1€ pérfituara nga interesat bankare né vitin 2011 167.351 leké

(njégind e gjashtédhjeté e
shtaté mijé e treqind e
pesédhjeté e njé )

I'é ardhura t€ pérfituara nga Departamenti Amerikan 1 Shtetit nga | 1405 $ amerikané
piesémarrja né procese trajmimi né UUSA (njé mijé katérgind e pesé)
Té ardhura CASH. N 400.000 leké
Burimi i Kkrijimit: Kursime nga paga dhe té ardhurat e tjera té | (katérgind mijé) .
deklaruara.

Emri, Mbiemri, Nénshkpimi
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ormat éshié 1 pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& ;.

REPUBLIKA E HHQI]’ER[SE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.
e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor (€ vitit né 31 dhjetor t€ vitit t&
kontratés dhe interesin-bazg, té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ~_Principaltinteres
Marre kredi pér blerje shtépie ni Tirang mé '
daté 07.06.2011 ne shumen 3.000.000 leke, me 183.000 leke. 4-”'”5_‘;-_-:‘-1‘-'{"’ leke.
| interes 4%, afat maturimn 240 mua; (20 vjet). | ( njeqind e tetedhjet e 1ku[em.1|:|_]lnn .
Paguar 6 késte mujore me vleré 30.500 leke kesti. tre mije ) RCHCquUIt:.C. ISlenle: ¢
. G peseqind e tridhjet e
Mbetur pa paguar principial 4.908.536+ interesa gjashte )
2.138.436 lek&.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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